Şehadet alemi-gayb alemi ilişkisinin,
İslam filozofları tarafından kabul edilme
yen haşr-ı cismanl meselesine ve naslar
da cennetle ilgili bazı tasvirlerin yorumla
nıp aniaşılmasına ışık tutması da müm
kündür (bk CENNET [Tasviri]; HAŞİR).

BİBLİYOGRAFYA :

Müsned, IV, 264; Matür1d1, Kittibü't-Teuf:ıid
(nşr Bekir Topaloğlu- Muhammed Aruçi ), Ankara
1423/2003, s . 47-50; M. Emin Erişirgil , Felsefe
ye Başlangıç, İstanbul 1950, s. 71-81; Osman b.
Cum'a Dam\riyye. 'Alemü'l-gayb ue'ş-şehfide {i't
taşauuuri'l-islamf, Cidde 1410/1989, s. 9-10, 15.